

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 82346231

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.998,90 RON - 1.998,90 RON

Descriere: 1 Aro sapun lichid Ocean 500ml buc 4 3.50 14.00 2 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 1 4.70 4.70 3 Saci pentru Aspirator(5buc/set) set 1 52.00 52.00 4 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia buc 2 28.00 56.00 5 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda buc 1 41.00 41.00 6 Domestos pine 750ml buc 20 10.50 210.00 7 Nufar detartant Classic 1L buc 8 10.00 80.00 8 H.ig. jumbo 1str.Natur 450g Simplex150N (12role/ BAX) buc 48 5.00 240.00 9 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 50 6.50 325.00 10 Inalbitor Sano Javel Clor 4L buc 6 20.20 121.20 11 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill- Montain Fr. buc 2 41.00 82.00 12 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia buc 6 28.00 168.00 13 Detergent Vase ,4L KleanIQ Lamaie buc 3 40.50 121.50 14 Lavete universala 12b/set 4culori buc 55 1.50 82.50 15 Dero Ozon Auto 20kg buc 1 191.00 191.00 16 Domestos pine 750ml buc 20 10.50 210.00
